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Evolution des effectifs d’éléeves (en %)
constat de rentrée scolaire 2020
(premier degré public)

Evolution nationale :
- 73 119 éléves (- 1,27%)

Programme 140 : « Enseignement scolaire public du 1" degré »
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i Programme 140 : « Enseignement scolaire public du 1" degré »

Lgaiité
Fraternité

Nombre de professeurs pour 100 éléves (P/E)
alarentrée scolaire 2020 : 5,74

Evolution : + 1,75 % (P/E 2019: 5,64)

Rappel projection P/E 2020 :
5,69 (CTMEN déc 2019)
5,71 (CTMEN mai 2020)

Nombre d’éleves par classe

(E/C) a la rentrée 2020 : 22,20
Evolution : - 2,1 %
(E/C 2019 : 22,67)
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Evolution prévue des effectifs d’éléves (en %)
alarentrée scolaire 2021
(premier degré public)

Evolution nationale :
- 56 243 éleves (- 1,0%)

Programme 140 : « Enseignement scolaire public du 1" degré »
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o Programme 140 : « Enseignement scolaire public du 1°" degré »

MINISTERE

DE L'EDUCATION
NATIONALE,

DE LA JEUNESSE
ET DES SPORTS
Libersé

Rentrée 2021 : priorité constante au premier degré
Dans un contexte de forte baisse démographique, le schéma d’emplois du programme 140 prévoit la création de 2 489
moyens d’enseignement. Ces moyens supplémentaires consolideront la politique engagée en faveur de la maitrise des

savoirs fondamentaux, de la justice sociale, de I'égalité territoriale et des personnels :

d Dédoublement des classes de grande section de maternelle dans les réseaux d’éducation prioritaire renforcés.
a Poursuite du plafonnement des effectifs a 24 éléves par classe en CP et CE1 hors éducation prioritaire.

d Augmentation des décharges des directeurs d’école (1 a 3 classes, 9 classes et 13 classes).

d Poursuite du déploiement de la stratégie nationale pour I'autisme.

Les marges liées a I'évolution démographique permettront :
d De ne fermer aucune d’école rurale sauf accord local.
a Une réponse souple et adaptée a la diversité territoriale.

Une réserve est constituée pour faire face aux ajustements qui s’avéreraient nécessaires en cours de gestion.

CTM du 16/12/2020
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o Programme 140 : « Enseignement scolaire public du 1°" degré »

DE L'EDUCATION
NATIONALE,

DE LA JEUNESSE
ET DES SPORTS

Egalicé

académies

AIX-MARSEILLE
AMIENS
BESANCON
BORDEAUX
CLERMONT-FERRAND
CORSE

CRETEIL

DIJON
GRENOBLE
LILLE

LIMOGES

LYON
MONTPELLIER
NANCY-METZ
NANTES

NICE

Variation des moyens d’enseignement a la rentrée 2021

emplois d'enseignants au
ler septembre 2020*

14 659
10534
5954
14 985
5991
1548
27936
7 968
15986
21278
3282
16 073
13 390
11549
13814
9652

variation des moyens
d'enseignement a la

rentrée 2021

190
35

75
10

340

25
120

200
140
0
59
95

emplois d'enseignants au

variation des moyens

académies ler septembre 2020* d'enseigrjement ala
rentrée 2021

NORMANDIE 16124 25
ORLEANS-TOURS 12 602 35
PARIS 7510 10
POITIERS 7974 0
REIMS 7 057 0
RENNES 10838 0
STRASBOURG 9157 95
TOULOUSE 13 687 50
VERSAILLES 32052 350
GUADELOUPE 2 837 0
GUYANE 3144 125
LA REUNION 6731 135
MARTINIQUE 2472 0
MAYOTTE 3387 155
COM 1785

Réserve 220
TOTAL 331949 2489

* enseignants du premier degré, enseignants du second degré, apport d'enseignement des enseignants stagiaires

CTM du 16/12/2020
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Variation des moyens
d’enseignement a la rentrée
2021

1er degré public (P140)

Mesures de rentrée 2021 - de 200 a 350 emplois
[ de 100 a 200 emplois
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=x Programme 140 : « Enseignement scolaire public du 1°" degré »
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Ex Programme 140 : « Enseignement scolaire public du 1 degré »

MINISTERE

DE L'EDUCATION
NATIONALE,

DE LA JEUNESSE
ET DES SPORTS

Liberté
Egaité

Stock d’emplois au 1" septembre 2020

Académie

AIX-MARSEILLE
AMIENS
BESANCON
BORDEAUX
CLERMONT-FERRAND
CORSE
CRETEIL

DIJON
GRENOBLE
LILLE

LIMOGES

LYON
MONTPELLIER
NANCY-METZ
NANTES

NICE

PsyEN

175
137

94
194

70

13
348
101
185
207

39
169
157
138
153
112

Assistants
étrangers

54
24

0
30
12

6
17

5
36
14

3
12
39
13
35
19

Interve-
nants
extérieurs

12
1
11
19
0
38

18

24

Personnels
d'enca-
drement

64

46

29

62

34

10

95

38

65

96

17

70

56

57

75

39

. Interve- Personnels

Académie PsyEN A,SSISta " hants d'enca-
Strangers extérieurs  drement

NORMANDIE 185 1 0 74
ORLEANS-TOUI 149 38 0 56
PARIS 119 22 2 35
POITIERS 107 19 0 35
REIMS 91 1 8 34
RENNES 113 1 0 68
STRASBOURG 90 16 55 39
TOULOUSE 167 31 0 63
VERSAILLES 396 63 0 121
GUADELOUPE 38 0 2 14
GUYANE 18 6 8 14
LA REUNION 68 2 1 27
MARTINIQUE 44 7 0 13
MAYOTTE 5 0 0 13
FRANCE +5 DC 3882 524 210 1459
CcoM 31 0 0 20
TOTAL 3913 524 210 1479

CTM du 16/12/2020
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Rappel évolution attendue (prévisions 2020)

Programme 141 « Enseignement scolaire public du second dearé »

Constat des effectifs d’éléves a la rentrée
scolaire 2020 (2"d degré public)

Evolution nationale :

+ 9 948 éleves
(+0,2%)

+ 22 484 éleves (+ 0,5%)

=» soit un écart de 12 536 éléves
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EX . . . .
MINISTERE Programme 141 « Enseignement scolaire public du second degré »
DE L'EDUCATION

DE LA JEUNESSE

ET DES SPORTS

Liberré
Lgalié
Eraternith

Taux d’encadrement dans le second degré public

Il est passé de 25,1 a la rentrée 2019 a 25,2 a cette rentrée.

College i
tycéepré-bac [
Lycée professionnel -

SEGPA P
B
.

Cf. page 2 du bilan du second degré public

STS et assimilées
CPGE

25,4
30,7
18,9
13,7
22,2
35,5

CTM du 16/12/2020
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MINISTERE Programme 141 « Enseignement scolaire public du second degré »

DE L'EDUCATION
NATIONALE,

DE LA JEUNESSE
ET DES SPORTS
Libersé

Point sur l'utilisation de la réserve 2020

Soutien a I'outre-mer

Accompagnement des académies face a la crise

sanitaire

CTM du 16/12/2020
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MINISTERE Programme 141 « Enseignement scolaire public du second degré »
DE LEDUCATION
NATIONALE,
DE LA JEUNESSE
ET DES SPORTS
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e PROGRAMME 141 « ENSEIGNEMENT SCOLAIRE PUBLIC DU SECOND DEGRE » -

DE L'EDUCATION
NATIONALE,

DE LA JEUNESSE
ET DES SPORTS

= EMPLOIS D’ENSEIGNANT

B Les moyens de la rentrée 2021 inscrits au PLF

Le projet de loi de finances prévoit une réduction de 1800 emplois d’enseignant du second degré public, compensée par
I'équivalent de 1 847 ETP en HSA. Par conséquent, le schéma d’emplois sera sans impact sur les moyens d’enseignement.

Comme les années précédentes, ce schéma d’emplois concernera essentiellement des postes non pourvus par des

titulaires.

Par ailleurs, pour la rentrée 2021, le Plan de Relance consacre I'équivalent de 646 ETP (en heures supplémentaires) a :

la poursuite de I'augmentation des places en BTS pendant une année supplémentaire afin de répondre a
I'augmentation des veeux des éléves vers ces filieres en 2020 ;

le maintien des efforts déployés en 2020 pour offrir un parcours CAP 3 ans a une partie des éleves de CAP qui
étaient en premiére année au début de la crise sanitaire.

CTM du 16/12/2020
17



E’{Té;ﬁ,&nw PROGRAMME 141 « ENSEIGNEMENT SCOLAIRE PUBLIC DU SECOND DEGRE » -

NATIONALE,
DE LA JEUNESSE
ET DES SPORTS

Liberté

i EMPLOIS D’ENSEIGNANT

B Les principes de répartition des moyens pour la rentrée 2021 s’appuient :

Sur I'évolution prévisionnelle des effectifs d’éléves par niveau de formation.
Sur le développement des dispositifs de scolarisation des éléeves en situation de handicap.

Sur un redéploiement de moyens des académies les mieux dotées réalisé au bénéfice des académies les moins bien dotées,
au vu de la situation relative des académies (cf. diapo suivante).

Sur la poursuite de I'effort en matiére de décharges.

30 emplois supplémentaires d’inspecteurs sont prévus au motif des nouvelles missions concernant I'évaluation des

établissements.

53 emplois sont réservés a des ajustements en cours d’année.

CTM du 16/12/2020
18
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Programme 141 « Enseignement scolaire public du second degré »

Emplois d’enseignant — situation relative des
académies a la rentrée scolaire 2020

CTM du 16/12/2020

+1%a+4%

Y 0%a+1%

| 1%3 0%
PARIS £ S
R 3,06 ‘ ;
oK e PN : -23%a -7%
= \
¢ AMIENS
< e o Y SR:0,99% SN
T NORMANDIE { 3
- SC; 167 % ~ & REIMS | NANCY-METZ J
% Et g B ’SR 105%  SR:074% ‘v
3 i 2 .
! : BN \CRETEIL b ¥
) RENNES ) = 5/ By SR : 061 % k. STRASBOURG
( R ef N TRAS
V.o SR:047 % ! 7 R 4\ S 8 SR::1,38 %
TR g P [
T, : _ORLEANS-TOURS < i '/6,‘,4
NANTES /% SR:-122%
3 SR:-066% DIJON
% = \? SR : 1,68 %
v e

. POITIERS  { LIMOGES il “LYON .
GUADELOUPE 1} SR:075%  SR-114% 4 SR 0,79 %
SR osa% i , ¢ 1 A
, Bos CLERMONT FERRAND 7 GRENOBLE
| = /' SR:i209 % bl SR:180%
| ¢ L
. ilhae . f’\ﬂ J; ) \
( y J 4 7f \ r 1Y
MARTINIQUE [EORDEAA - \ A
[ SR:-0,13 9 ¥ A
SR:2.98% feRa ek J L BACCAXMARSEILLE (-
) / e S SRI064%
4 [ i TOULOUSE ol o ;
SR:-062% MONTPELLIER NIcES”
b 2 - o - )
= 4 . SRIE2EEe SR ;0/66 %
(GUYANE ~ ey
R:-8; 31/% N
v - iCorse |
= SR:050%
LA REUNION
SREZ%  dworre
e s\%gzz,zs %

19



DE LEDUCATION Programme 141 « Enseignement scolaire public du second degré »

DE L JEONEssE

ET DES SPORTS

Liberé - N .

F— EMPLOIS D’ENSEIGNANT - EVOLUTION DES MOYENS A LA RENTREE SCOLAIRE 2021

s,tOCK d Cepios ...variation des ETP  ...variation des ETP st pniioe Sl bl ir]dicatif
d'enseignants au en emplois (HP) en HSA des l:noyens IMoyens prévus parle
01/09/2020 d'enseignement plan de relance R2021

AIX-MARSEILLE 16 916 -60 73 13 29,0
AMIENS 12 196 -81 41 -40 345
BESANCON 7 196 -76 35 -41 7,0
BORDEAUX 18 881 -104 139 35 28,5
CLERMONT-FERRAND 7 250 -54 54 0 0
CORSE 1837 -19 19 0 1,0
CRETEIL 29971 -86 139 53 329
DIJON 9270 -113 40 -73 8,0
GRENOBLE 18 652 -160 95 -65 26,5
LILLE 24748 -194 10¢ -90 65,5
LIMOGES 4218 -23 23 0 20,0
LYON 17 338 18 82 100 18,5
MONTPELLIER 15941 21 72 93 39,0
NANCY-METZ 14 021 -129 53 -76 10,0
NANTES 16 490 -93 10 16 39,0
NICE 12016 -20 55 35 10,0
NORMANDIE 19 258 -150 65 -85 310
ORLEANS-TOURS 14977 -46 64 18 15,0
PARIS 11425 -156 57 -99 29,0
POITIERS 9930 -70 45 =25 13,0
REIMS 7926 -84 35 -49 12:5.
RENNES 14 129 -80 80 0 27,0
STRASBOURG 11494 -43 61 18 155
TOULOUSE 16 863 =55 80 25 215
VERSAILLES 35060 -40 185 145 525
GUADELOUPE 3741 -17 -25 -42 5:5
GUYANE 3141 20 20 40 11:5
LA REUNION 8 516 -70 35 -35 15,5
MARTINIQUE 2938 -29 -35 -64 7,0
MAYOTTE 3004 110 0 110 12,5
COM 4098
TOTAL FM + 5 DOM 393 435 -1 883 1 800 -83 646,0
Inspecteurs 0 30
Réserve 53 47 100
TOTAL 393 435 -1 800 1847 47 646,0

CTM du 16/12/2020



E%\':J%EE’*C‘M.ON Programme 141 « Enseignement scolaire public du second degré »

DE LAJEUNESSE . .

EI"PES SPORTS 2nd degre pUbIIC Variation en moyens d'enseignement
e Mesures de rentrée [ ce +SOETP & +145 ETP

EMPLOIS D’ENSEIGNANT -
EVOLUTION DES MOYENS A LA
RENTREE SCOLAIRE 2021

CTM du 16/12/2020
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Réserve : + 100 ETP (+53 emplois / + 47 ETP en HSA)
Inspecteurs : + 30 emplois




DE CEDUSATION Programme 141 « Enseignement scolaire public du second degré »

DE LA JEUNESSE

EIWDES SPORTS

>3 AUTRES EMPLOIS — STOCK DES MOYENS AU 01/09/2020

J— Assmtaqts de Psychologues de Personnels de Personnels de Personnels Per.sc?nnel_s
Académies langues vivantes , - X ; . X " X administratifs
étrangéres I'Education natinale laboratoire direction d'inspection (y.c cadres)

AIX MARSEILLE 93,0 178,0 272,0 588,0 81,0 1226,5
AMIENS 55,0 150,0 200,5 449,0 62,0 1038,5
BESANCON 36,5 87,0 116,0 275,0 44,0 622,5
BORDEAUX 108,0 188,5 280,0 664,0 82,0 1504,5
CLERMONT FD 42,0 86,0 151,0 296,0 54,0 696,0
CORSE 10,0 20,0 29,0 68,0 15,0 154,5
CRETEIL 110,0 318,0 356,0 1019,0 131,0 2141,5
DIJON 50,5 121,0 163,0 374,0 52,0 831,0
GRENOBLE 112,0 187,0 252,0 639,0 75,0 1481,0
LILLE 146,0 319,0 383,5 908,0 111,0 2010,5
LIMOGES 14,0 53,0 97,5 173,0 31,0 430,5
LYON 103,0 189,0 265,5 597,0 87,0 1308,0
MONTPELLIER 76,0 145,0 211,0 510,0 75,0 11415
NANCY-METZ 51,0 193,0 255,0 568,0 72,0 1294,5
NANTES 98,0 175,0 230,0 615,0 86,0 1324,0
NICE 66,0 114,0 187,0 386,0 49,0 857,0
NORMANDIE 118,5 238,5 308,5 778,0 108,0 1772,5
ORLEANS-TOURS 76,0 170,0 245,0 564,0 70,0 1238,0
PARIS 88,0 141,0 320,0 392,5 77,0 848,5
POITIERS 56,0 118,0 169,5 383,0 56,0 900,0
REIMS 38,0 109,0 128,0 321,0 46,0 774,0
RENNES 74,5 152,0 246,0 516,0 81,0 1206,5
STRASBOURG 65,0 122,5 178,0 403,0 58,0 865,5
TOULOUSE 82,5 160,0 279,5 597,0 86,0 1366,0
VERSAILLES 172,0 359,0 507,0 1197,0 153,0 2554,5
GUADELOUPE 18,0 45,0 54,0 131,0 22,0 263,0
GUYANE 13,0 22,0 29,0 85,0 18,0 182,0
REUNION 33,0 72,0 123,0 248,0 31,0 518,5
MARTINIQUE 18,0 40,0 56,0 125,0 23,0 260,0
MAYOTTE 2,0 9,0 10,0 78,0 14,0 154,0
COM 13,0 22,0 30,0 141,0 24,0 311,0

1920,0 4 065,0 5 824,0 13 310,5 1866,0 29 503,5
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Programme 141 :
« Enseignement scolaire public du 2d degre »

Programme 214 :
« Soutien de la politique de I’éducation nationale »
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EN
DE LEDUCATION PROGRAMME 141 — « ENSEIGNEMENT SCOLAIRE PUBLIC DU SECOND DEGRE »

NATIONALE,

DF LA JEUNESSE PROGRAMMIE 214 — « SOUTIEN DE LA POLITIQUE DE ’EDUCATION NATIONALE »

ET DES SPORTS
Libersé

Lpalité
Fraterwsé

EMPLOIS DE PERSONNELS ADMINISTRATIFS

m Concernant les personnels administratifs et pour la deuxieme année consécutive, le PLF 2021 ne prévoit aucune
suppression d’emplois.

m La trajectoire de rééquilibrage sur la base du modeéle d’allocation des moyens du programme 141 se poursuit
entre académies. Cette trajectoire tient compte de leurs contraintes spécifiques et des ouvertures
d’établissements.

m Sur le P214, les redéploiements sont cette année effectués entre régions académiques, a l'appui d’une
agrégation régionale des résultats du modele SERACA. Dans les régions pluri-académiques, il appartient a
chaque recteur de région de répartir les mesures de rentrée entre les académies de sa région.
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e on PROGRAMMIE 141 — « ENSEIGNEMENT SCOLAIRE PUBLIC DU SECOND DEGRE »
DF LA JEONESSE
E‘LPES SPORTS L, N 7
= PERSONNELS ADMINISTRATIFS — EVOLUTION DES MOYENS A LA RENTREE 2021
Académie P141 Nice +3
Aix-Marseille +4 Normandie -10
Amiens -3 Orleans-Tours +3
Besancon -3 Paris +0
Bordeaux +7 E— 3
Clermont-Ferrand -4 Reims 10
Corse +0
- Rennes +0
Creteil +9 E— >
- 5 rasbourg -
Grenoble +0 Toulouse +4
Lille 8 Versailles +6
Limoges 4 Guadeloupe +0
Lyon +5 Guyane +1
Montpellier +8 La Reunion +4
Nancy-Metz -12 Martinique -3
Nantes +9 Mayotte +4
TOTAL +0
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Eﬁ%%’:cznon PROGRAMME 214 — « SOUTIEN DE LA POLITIQUE DE LEDUCATION NATIONALE »

PESNINE

tele, PERSONNELS ADMINISTRATIFS — EVOLUTION DES MOYENS A LA RENTREE 2021

Région académique / BOP P214

Auvergne-Rhéne-Alpes +6
Bourgogne-Franche-Comie -5
Bretagne + 1
Centre-Val de Loire 0
Corse 0
Grand-Est -7
Guadeloupe -2
Guyane 0
Hauts-de-France -8
lle-de-France +6
Mariinique -2
Mayotte + 1
Normandie 0
Nouvelle-Aguitaine +2
Occitanie +6
Pays de la Loire + 1
Provence-Alpes-Céte d'Azur +2
Réunion -1
SIEC 0
Total 0
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DE L'EDUCATION
NATIONALE,

DE LA JEUNESSE
ET DES SPORTS
Libersé

Programme 230 :

« Vie de I’'éleve »
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EN
MINISTERE

DE LEDUCATION
NATIONALE

DeLAjEUNEsse  PROGRAMME 230 — « VIE DE ELEVE

ET DES SPORTS
Libersé

Egalicé

Les moyens du programme 230 (CPE et personnels médicaux sociaux) sont maintenus dans le projet de loi de
finances 2021.

Moyens dédiés a 'accompagnement des éléves en situation de handicap :

- Un transfert de 910 ETP d’accompagnants des éleves en situation de handicap (AESH) du HT2 vers le T2 est
prévu afin de tenir compte de la Cdisation des AESH anciennement recrutés en contrats a durée déterminée par
les EPLE.

-4 000 ETP d’AESH supplémentaires a la rentrée scolaire 2021 sont prévus sur les crédits HT2 du programme
230 pour faire face a 'augmentation des besoins d’accompagnement des éléves en situation de handicap
(augmentation de 2019 a 2020 de 17,3% des prescriptions MDPH).
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EN
MINISTERE
DE L'EDUCATION

NATIONALE, Programme 230 :« Vie de l'éleve »

DE LA JEUNESSE

ET DES SPORTS
Sy
Fraemnae
Contingent d'emplois du programme "Vie de I'éléve" au 01/01/2021
Jix-Marseille 1943 544 14 70,0 6.75) 322,0 147,0 3046,7:
Amiens 988) 403, 1 435) 1.2 258,0) 915 1 7%5
Besancon 519 2405 10 220 3.5 157, 440
Bordeaux 1519 567, 15) 52 6.3 350,) 95,0
fClermont-Ferrand 56 248, 4 26 19 182,) 515
[Corse 10: 77 7 0.24) 41 150
[Créteil 5 2576) 945, 33| 100 529.0) 2980
Dijon 884) 312 5 310 4,34) 206.9) 60.5
[Grenoble 1549 540, 14 610) 13,00 352,5) 114,0
Guadeloupe 327] 121 2 15,) —DI 70,0 38,0
lGuyane 24 98 8,) 10 58,0 33,0
Lille 2610 8075 16) 1130 112 533, 2180
Limoges 43 169.5 3 10,0 3.0 1130 305
Lyon 1 811 522, 13 59 9.7 3325 1370
vartinique 237] 108 3 12 3.2 67,0 31,0
ayotte 318 8 3 83, 31 3, 0.0 47 24,0
[Montpellier 28 179 495 17] 50,5| 4.9 279,0 100,0
Nancy-Metz 148 458 6l 46.0| 7.6 316,0 96,5
lantes 163 484, 8 61,0 15,1 346,0] 1200
ice 82 328, | 44,0 0,0 198,0) 71,0
Normandie 184 653, 1 78,0 05 4339 1430
Orléans-tours 91 452, 1 39,0 9,0: 305.,0] 98,0
Paris 450 %Lj 3929 19 230 40 189,0) 785
Poitiers 95 307, 405 15 2150 56,0
Reims e% 284 k| 30 3,0 1849 57,0
Rennes 2 20 4289 19) 61 12,61 3160 97,0
La Réunion 76! 253 4 32 152 72,0
[Strasbourg 58 328, 9 41, 1,6 206.5] 77,0 1252,19
[Toulouse 2110 548, 15) 54,0 5.4 332 1045 3168,9
Versailles 3 354] 10259 37 135,0] 7,18 605,0] 2810 5 4446
S/TOTAL 396,0 3 36510 12222, 310 31 1367,5] 1382 77054 28795 61567,2:
louvelle Calédonie 383, 14 58, 215 1 350 140 7200
Polynésie francaise
426.9) 10 47 31,0 11,0 525,50
st pierre & Miquelon
8.5 L 0 19
allis et Futuna 335) 1 5, 26 19 40 10
S/TOTAL 851.3] 25 4 1120 a 241 2 9 71 260
EOTAL 1247,5) 33 3651 12333 310 272 1369,5) 1&‘3 27769 29055
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